
Uchwała Nr 14/14
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 10 lutego 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie konkursu pt. „Mazowieckie Zdarzenia Muzealne
– Wierzba”

Na podstawie art. 18 pkt 20 w związku z art. 11 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998  r.  o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645)
oraz art. 7a ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U.  
z 2012 r. poz. 406)  - uchwala się, co następuje: 

§ 1.

Załącznik  do  uchwały  Nr  43/12  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  z  dnia  
12  marca  2012  r.  w  sprawie  konkursu  pt.  „Mazowieckie  Zdarzenia  Muzealne  –
Wierzba”1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski

1 Niniejsza  uchwała  została  zmieniona  uchwałą  Nr  21/13  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  z  dnia  
18 lutego 2013 r.



Uzasadnienie

Kapituła VII edycji Konkursu „Mazowieckie Zdarzenia Muzealne - Wierzba”, na

spotkaniu  podsumowującym  jej  przebieg,  w  trosce  o  coraz  wyższą  jakość

merytoryczną  projektu,  przyjęła  rekomendacje  do  regulaminu  kolejnych  edycji

przedsięwzięcia. Zostały one przeanalizowane w Departamencie Kultury, Promocji i

Turystyki, a następnie uwzględnione w zaktualizowanym projekcie Regulaminu.

Zmiany  dotyczą  przede  wszystkim  ograniczenia  katalogu  instytucji,  które

mogą  zgłosić  do  Konkursu  poszczególne  zdarzenia  muzealne,  dopuszczenia

możliwości aplikowania oddziałów, filii i innych podległych komórek organizacyjnych

muzeów, za zgodą oczywiście swoich macierzystych placówek oraz doprecyzowania

nazwy  dokumentu,  weryfikującego  istnienie  muzeum,  który  należy  dołączyć  do

formularza wniosku.

Konkurs  ma  na  celu:  podniesienie  prestiżu  muzeów  mazowieckich,

zmniejszenie różnic pomiędzy nimi, wspomaganie rozwoju oraz wspieranie ich pracy

w  zakresie  upowszechniania  kultury,  wiedzy  o  regionie,  edukacji  i  kształtowania

tożsamości  lokalnej,  promowanie  tych  instytucji  oraz  promowanie  Województwa

Mazowieckiego.

Duże zainteresowanie ze strony placówek muzealnych,  z jakim spotkał  się

pomysł  zorganizowania  Konkursu,  świadczy  o  trafności  celów,  jakie  przyświecają

temu projektowi oraz o potrzebie jego kontynuowania i dalszego rozwijania.

Departament Kultury, Promocji i Turystyki wnosi o wyrażenie zgody na dalszą

organizację Konkursu „Mazowieckie Zdarzenia Muzealne – Wierzba”.  


	Uzasadnienie

